
UCHWAŁA NR 35/2021/2022 

 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie                               

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Pedagogicznej Szkoły 

Podstawowej nr 7 w Mławie do pracy w komisji 

przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu 

Placówek Oświatowych nr 3 w Mławie 

 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe                          

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1082), 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

   Rada Pedagogiczna wybiera do pracy w komisji przeprowadzającej konkurs na stanowisko 

dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych nr 3 w Mławie p. Agnieszkę Kaczerską.  

 

§ 2 

   Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych nr 3                        

w Mławie.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 maja 2022 r.  

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

Dyrektor Zespołu Placówek  

Oświatowych nr 3 w Mławie  

Mariusz Lempek  

 

 



 


